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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: ,,Odbior i transport zwierzat rannych (dzikich i
bezdomnych) z terenu gminy KuZnica w 2022 r.”

Pytanie nr 1
Czy chodzi tylko o odtowienie psa i transport do wskazanego przez Panstwa schroniska?

Odpowiedz:

Przedmiot zamowienia stanowi wykonywanie ushug w zakresie odbioru i transportu zwierzat rannych
(dzikich i bezdomnych) z terenu gminy Kuznica, zapewnienie opieki weterynaryjnej i przekazanie
zwierzecia do odpowiedniej placéwki. Usluga nie ogranicza si¢ jedynie do psow. Zamawiajacy nie
wskazuje schroniska, do ktérego nalezy przekazaé zwierzeta.

Pytanie nr 2
Czy Panstwo macie swoje schronisko?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada wlasnego schroniska.

Pytanie nr 3
Ile byl zgloszen miesigcznie w roku 2021 r.?

Odpowiedz:
Na podstawie analizy z ostatnich lat liczba zgloszen ogranicza sie do kilku rocznie. Wiele miesiecy w
roku pozostawato bez zgloszen.




